



## Quadro Comparativo de Preço

<b>Lote: 1 [SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ELÉTRICA/ELETRÔNICA, COM POSSIBILIDADE DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS, PARA MANUTENÇÃO GERAL DE VEÍCULOS DE PASSEIO, VANS E SIMILARES, conforme subitens abaixo: ]</b>							
<b>Item: 1</b>				<b>Quantidade: 600</b>	<b>Unidade: HORA</b>		
<b>Produto: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ELÉTRICA/ELETRÔNICA.</b>							
Fornecedor		Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
ANDERSON CLEYTON GIACOMOZZI 03192996943				R\$78,00	R\$46.800,00	1	Sim
<b>Item: 2</b>				<b>Quantidade: 100</b>	<b>Unidade: UNID</b>		
<b>Produto: SERVIÇOS DE DIAGNÓSTICO COM SCANNER AUTOMOTIVO (TAXA DE USO).</b>							
Fornecedor		Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
ANDERSON CLEYTON GIACOMOZZI 03192996943				R\$75,00	R\$7.500,00	1	Sim
<b>Lote: 2 [SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA, TORNO, FREZA E SOLDA, COM POSSIBILIDADE DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS, PARA MANUTENÇÃO GERAL DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DA LINHA PESADA E AGRÍCOLA COM MOTOR A DIESEL (HIDRÁULICA, CHASSI, SUSPENSÃO, CAIXA, MOTOR, RODANTE PESADO, CAMINHÕES, ÔNIBUS E SIMILARES), conforme subitens abaixo: ]</b>							
<b>Item: 3</b>				<b>Quantidade: 1.500</b>	<b>Unidade: HORA</b>		
<b>Produto: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA.</b>							
Fornecedor		Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MECFAR MECANICA AUTOMOTIVA LTDA ME				R\$90,00	R\$135.000,00	1	Sim
<b>Item: 4</b>				<b>Quantidade: 1.000</b>	<b>Unidade: HORA</b>		
<b>Produto: SERVIÇOS DE TORNO, FREZA E SOLDA.</b>							
Fornecedor		Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MECFAR MECANICA AUTOMOTIVA LTDA ME				R\$100,00	R\$100.000,00	1	Sim
<b>Item: 5</b>				<b>Quantidade: 18.000</b>	<b>Unidade: METRO</b>		
<b>Produto: ARAME DE SOLDA MIG, TUBULAR, 1,20 MM. (SOLDADO NO EQUIPAMENTO).</b>							
Fornecedor		Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MECFAR MECANICA AUTOMOTIVA LTDA ME				R\$1,50	R\$27.000,00	1	Sim
<b>Item: 6</b>				<b>Quantidade: 120</b>	<b>Unidade: M3.</b>		
<b>Produto: OXIGÊNIO DE SOLDA.</b>							
Fornecedor		Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MECFAR MECANICA AUTOMOTIVA LTDA ME				R\$25,00	R\$3.000,00	1	Sim
<b>Lote: 3 [SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA, TORNO, FREZA E SOLDA, COM POSSIBILIDADE DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS, PARA MANUTENÇÃO GERAL DE EQUIPAMENTOS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, conforme subitens abaixo: ]</b>							
<b>Item: 7</b>				<b>Quantidade: 800</b>	<b>Unidade: HORA</b>		
<b>Produto: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA.</b>							
Fornecedor		Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FLAVITEC LTDA				R\$90,00	R\$72.000,00	1	Sim
MECFAR MECANICA AUTOMOTIVA LTDA ME				R\$90,0382	R\$72.030,56	2	Não
<b>Item: 8</b>				<b>Quantidade: 500</b>	<b>Unidade: HORA</b>		
<b>Produto: SERVIÇOS DE TORNO, FREZA E SOLDA.</b>							
Fornecedor		Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FLAVITEC LTDA				R\$110,00	R\$55.000,00	1	Sim
MECFAR MECANICA AUTOMOTIVA LTDA ME				R\$110,0466	R\$55.023,30	2	Não
<b>Item: 9</b>				<b>Quantidade: 10.000</b>	<b>Unidade: METRO</b>		
<b>Produto: ARAME DE SOLDA MIG, TUBULAR, 1,00 MM. (SOLDADO NO EQUIPAMENTO).</b>							
Fornecedor		Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FLAVITEC LTDA				R\$1,30	R\$13.000,00	1	Sim
MECFAR MECANICA AUTOMOTIVA LTDA ME				R\$1,3006	R\$13.006,00	2	Não



## Quadro Comparativo de Preço

<b>Lote:</b>	3 [SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA, TORNO, FREZA E SOLDA, COM POSSIBILIDADE DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS, PARA MANUTENÇÃO GERAL DE EQUIPAMENTOS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, conforme subitens abaixo: ]				
<b>Item:</b>	10	<b>Quantidade:</b>	60	<b>Unidade:</b>	M3.
<b>Produto:</b>	OXIGÊNIO DE SOLDA.				
<b>Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Posição</b>	<b>Vencedor</b>
FLAVITEC LTDA		R\$25,00	R\$1.500,00	1	Sim
MECFAR MECANICA AUTOMOTIVA LTDA ME		R\$25,0106	R\$1.500,636	2	Não

## Fornecedores com Itens Vencedores

<b>Código:</b>	7137	<b>Fornecedor:</b>	MECFAR MECANICA AUTOMOTIVA LTDA ME				
<b>Lote:</b>	2 [SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA, TORNO, FREZA E SOLDA, COM POSSIBILIDADE DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS, PARA MANUTENÇÃO GERAL DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DA LINHA PESADA E AGRÍCOLA COM MOTOR A DIESEL (HIDRÁULICA, CHASSI, SUSPENSÃO, CAIXA, MOTOR, RODANTE PESADO, CAMINHÕES, ÔNIBUS E SIMILARES), conforme subitens abaixo:]						
<b>Item</b>	<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Desconto(%)</b>	<b>Valor Total</b>
3	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA.		HORA	1.500	R\$90,00	0	R\$135.000,00
4	SERVIÇOS DE TORNO, FREZA E SOLDA.		HORA	1.000	R\$100,00	0	R\$100.000,00
5	ARAME DE SOLDA MIG, TUBULAR, 1,20 MM. (SOLDADO NO EQUIPAMENTO).		METRO	18.000	R\$1,50	0	R\$27.000,00
6	OXIGÊNIO DE SOLDA.		M3.	120	R\$25,00	0	R\$3.000,00
<b>Total:</b>							R\$265.000,00
<b>Código:</b>	50334	<b>Fornecedor:</b>	FLAVITEC LTDA				
<b>Lote:</b>	3 [SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA, TORNO, FREZA E SOLDA, COM POSSIBILIDADE DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS, PARA MANUTENÇÃO GERAL DE EQUIPAMENTOS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, conforme subitens abaixo:]						
<b>Item</b>	<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Desconto(%)</b>	<b>Valor Total</b>
7	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA.		HORA	800	R\$90,00	0	R\$72.000,00
8	SERVIÇOS DE TORNO, FREZA E SOLDA.		HORA	500	R\$110,00	0	R\$55.000,00
9	ARAME DE SOLDA MIG, TUBULAR, 1,00 MM. (SOLDADO NO EQUIPAMENTO).		METRO	10.000	R\$1,30	0	R\$13.000,00
10	OXIGÊNIO DE SOLDA.		M3.	60	R\$25,00	0	R\$1.500,00
<b>Total:</b>							R\$141.500,00
<b>Código:</b>	67946	<b>Fornecedor:</b>	ANDERSON CLEYTON GIACOMOZZI 03192996943				
<b>Lote:</b>	1 [SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ELÉTRICA/ELETRÔNICA, COM POSSIBILIDADE DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS, PARA MANUTENÇÃO GERAL DE VEÍCULOS DE PASSEIO, VANS E SIMILARES, conforme subitens abaixo:]						
<b>Item</b>	<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Desconto(%)</b>	<b>Valor Total</b>
1	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ELÉTRICA/ELETRÔNICA.		HORA	600	R\$78,00	0	R\$46.800,00
2	SERVIÇOS DE DIAGNÓSTICO COM SCANNER AUTOMOTIVO (TAXA DE USO).		UNID	100	R\$75,00	0	R\$7.500,00
<b>Total:</b>							R\$54.300,00
<b>Total Geral Vencedores:</b>							R\$460.800,00